Ректору ФГБОУ ВО СГМУ,
                                                                       д.м.н., профессору Горбатовой Л.Н.
_______________________________
_______________________________
_______________________________

1.
1. ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить дополнительный отпуск за работу с вредными условиями труда с ______________________по ______________________

[bookmark: _GoBack]«___» __________  20         г.				__________________
										   (подпись)